
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày        tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho nhóm tác giả có tác phẩm  

đoạt Giải báo chí Quốc gia lần thứ XVII - Năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 148/TTr-SNV ngày 

28/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho nhóm tác giả thuộc Đài Phát thanh và 

Truyền hình Bắc Kạn có tác phẩm truyền hình “Hiểm họa từ hủ tục” đoạt giải 

Khuyến khích tại Giải báo chí Quốc gia lần thứ XVII - Năm 2022, gồm: Bà Trần 

Thị Phương Linh, cộng tác viên; ông Cao Văn Đức, cộng tác viên; ông Nông 

Văn Huỳnh, quay phim; bà Trương Thị Thu, kỹ thuật viên.  

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho nhóm tác giả có tác phẩm 

đoạt giải là 2.980.000 đồng (Hai triệu chín trăm tám mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Tài chính, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn, Chủ tịch Hội 

Nhà báo tỉnh Bắc Kạn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn và nhóm tác giả 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 
- TT. Tỉnh ủy (b/c); 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Văn phòng Tỉnh ủy. 
Gửi bản giấy: 
- Như Điều 3; 
- Ban TĐKT (2 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 


		2023-06-30T07:10:22+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2023-06-30T08:07:47+0700


		2023-06-30T08:07:47+0700


		2023-06-30T08:07:47+0700


		2023-06-30T08:07:47+0700




